
Verein Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Kreis-Chorverband Homburg e.V. Herr Frank Vendulet Postfach 1165 66442 Bexbach 0179 - 8127629 frank.vendulet@web.de

Bexbacher-Schubert-Chor gegr. 1953 Herr Horst Kraus St.-Barbara-Straße 6 66450 Bexbach 06826 6225

GV 1876 Einöd-Ingweiler e.V. Frau Martina Schulte Thomas-Mann-Straße 3 66424 Homburg 06848 72196 schultems@arcor.de

MGV Liederkranz 1896 Frankenholz e.V. Frau Miriam Leis Pfarrer Layes Str. 1 66450 Bexbach 06826 800688 leis1365@yahoo.de

MGV 1885 Höchen Herr Heiner Scherer Websweilerstr. 9 66450 Bexbach 06826 6196 h.scherer@sfl.saarland.de

MGV 1956 e.V. Beeden Frau Ines Mayer An der Schildwache 9 66424 Homburg mayer.ines@web.de

Schmidtscher Gesangverein 1883 Herr Michael Bossert Untere Allee 14 66424 Homburg 06841 6888590

Kulturgemeinde Jägersburg 1926 Herr Klaus Seebald In der Gasse 10 66424 Homburg 06841 73199

MGV 1848 Kirkel e.V. Herr Norbert Simon Rosenstrasse 7b 66440 Blieskastel 06842 7491 simon.norbert1952@gmail.com

MGV 1875 Limbach

Gem. Chor 1953 Niederbexbach e.V. Frau Anja Wagner Schmelzstraße 80 66450 Bexbach 06826 5683 Gem.ChorNiederbexbach@gmx.de

Männerchor 1878 Oberbexbach Herr Erhard Schäfer Neunkircher Str. 68 66450 Bexbach frank.vendulet@web.de

GV Lyra 1902 Oberbexbach Herr Rudi Nieder Zum Folloch 38 66450 Bexbach frank.vendulet@web.de

Sängervereinigung Westricher Madrigalchor Frau Helge Baer Mühlgasse 19a 66440 Blieskastel 06842 538206 helgebaer@web.de

Homburger Frauenchor 1983

Chorgemeinschaft Junge Chöre Kirrberg

MGV Kirrberg 1906 e.V. Frau Hildegard Maas Hohenburgstraße 4 66424 Homburg 06841 994640 maas.hildegard@web.de

St. Martin Singers des MGV 1924 Medelsheim e.V. Frau Waltraud Hittinger Im Breitenacker 20 66440 Blieskastel-Pinningen 06844 1318 waltraud.hittinger@t-online.de

Sing'n'Swing e.V.

Cantanima Frau Barbara Montenarh Ospelstr. 7 66424 Homburg 06841 6115 barbara.montenarh@web.de

Saarländischer Frauenchor Frau Maria Elisabeth Breit Jägerhausstraße 101 66424 Homburg 06841 72524 sfc.breit@gmx.de

Kolbe-Singers Wiebelskirchen

Die Kunterbunten Herr Lothar Gründemann Johann-Strauß-Straße 10 66450 Bexbach 06826-933493 l.gruendemann@kabelmail.de

Chor Kolores e.V.

Rundadinella

Chöre Kreis-Chorverband Homburg
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